[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2013                                                                                                            № 208
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район

от 23 сентября 2011 года № 297 «О развитии и поддержке
малого и среднего предпринимательства в муниципальном
образовании Щербиновский район»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской  Федерации», Законом Краснодарского края от 04 апреля 2008 года № 1448-КЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства  в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 20 сентября 2012 года № 355 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Щербиновский район» на 2012-2014 годы» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 23 сентября 2011 года № 297 «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Щербиновский  район», изложив приложение № 1 в новой редакции  (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации    муниципального образования        Щербиновский район

от 22.04.2013 № 208
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 23 сентября 2011 года № 297

(в редакции постановления                администрации муниципального      образования Щербиновский район

от 22.04.2013 № 208)

СОСТАВ
Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Щербиновский район

	Робилко                                         -

Сергей Григорьевич
	глава муниципального образования Щербиновский район, председатель Совета;

	Оголь                                             -

Наталья Андреевна
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район,  заместитель председателя Совета;

	Щербина                                       -

Виталий Владимирович
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Аветян                                           -

Эдита Эдуардовна
	индивидуальный   предприниматель (по согласованию);

	Аленов                                           -

Дмитрий Анатольевич
	индивидуальный   предприниматель (по согласованию);

	Арашкевич
-

Александр Алексеевич
	индивидуальный   предприниматель (по согласованию);

	Бусов                                             -

Сергей Иванович
	индивидуальный   предприниматель (по согласованию);

	Гугля                                              -

Александр Григорьевич
	глава крестьянско-фермерского хозяйства (по согласованию);

	Дзягун                                           -

Светлана Ивановна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Юг-Торг» (по согласованию);

	Долгушина
 -

Татьяна Ивановна

	заместитель начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы  России № 2 по Краснодарскому краю (по согласованию);

	Лахтин                                           -

Александр Владимирович
	начальник отделения надзорной деятельности Щербиновского района   (по согласованию);

	Лычко
-

Ольга Григорьевна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский торговый дом» (по согласованию);

	Попова                                           -

Ольга Григорьевна

	начальник государственного учреждения Краснодарского края «Управление ветеринарии Щербиновского района» (по согласованию);

	Попова                                           -                               Наталья  Анатольевна

	старший оперуполномоченный  оперативно-розыскной группы (экономической безопасности и противодействию коррупции) отдела  Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Савагина                                        -

Клавдия Владимировна
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Титаренко                                     -                     Инна Викторовна
	начальник отдела персонального учета взаимодействия со страхователями и застрахованными лицами управления  пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение в Щербиновском  районе (по согласованию);

	Щербань                                        -

Андрей Геннадьевич

	исполняющий обязанности начальника территориального отдела территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в г. Ейске и Ейском районе и Щербиновском районе (по согласованию).».

Заместитель главы

муниципального  образования

Щербиновский район, начальник

финансового управления администрации
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                  Н.А.Оголь